
 

 

UCHWAŁA NR LVI/399/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594
1
) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody 

DZ. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920   38.310,00 

dochody bieżące 

Zmniejszenia dochodów ogółem: 38.310,00 zł w tym 

dochody bieżące 38.310,00 zł 

Zwiększa się dochody 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 0830/01  17.450,00 

§ 0830/02  6.800,00 

§ 0830/03  14.000,00 

razem § 0830  38.250,00 

§ 0920/01  60,00 

§ 2030   300.564,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 2030  665.812,00 

dochody bieżące 

Zwiększenia dochodów ogółem: 1.004.686,00 zł w tym 

dochody bieżące - 1.004.686,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 10382



§ 2. Zmniejsza się wydatki 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010/11  363.171,00 

§ 4010/12  302.641,00 

razem § 4010  665.812,00 

wydatki  bieżące 

Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 2540/06  10.000,00 

wydatki  bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050/01  31.000,00 

wydatki  majątkowe 

Zmniejszenia  wydatków ogółem: 706.812,00 zł w tym 

wydatki bieżące - 675.812,00 zł 

wydatki majątkowe - 31.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 6050/05  31.000,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 2540/06  10.000,00 

§ 4010/11  109.296,00 

§ 4010/12  48.438,00 

§ 4010/13  142.830,00 

razem § 4010  300.564,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 2540/01  462.812,00 

§ 2540/02  115.000,00 

§ 2540/03  40.000,00 

§ 2540/05  35.000,00 

§ 2540/06  13.000,00 

razem § 2540  665.812,00 

§ 4010/01  363.171,00 

§ 4010/02  302.641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10382



razem § 4010  665.812,00  

wydatki  bieżące 

Zwiększenia wydatków ogółem: 1.673.188,00 zł w tym 

wydatki bieżące - 1.642.188,00  zł 

wydatki majątkowe - 31.000,00 zł 

§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2 „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2014 rok” i Tabelę 

Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok” oraz Załącznik Nr 1 „Dotacje 

udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”  

do uchwały Budżetowej  na rok 2014 Miasta Sulejówek  Nr LIII/377/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 62.474.455,15 zł w tym 

a) bieżące w kwocie - 58.028.277,89 zł 

b) majątkowe w kwocie - 4.446.177,26 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 59.909.125,95 zł w tym 

a) bieżące w kwocie - 47.822.382,30 zł 

b) majątkowe w kwocie - 12.086.743,65 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

Halina Wysocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10382



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10382


		2014-11-17T13:06:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




